et ad extremum de civitate
 exire compulsi. Italia re:
 petens. Eo autem gallias quod
 distressu sancti Hilarii que ad:
 episcopum hereticorum ius con:
 gerat. Et batus ecclesia com:
 perisset. mecholam sibi mo:
 strum statuit ubi quod eum aux:
 enig auctor et princeps ar:
 ranoz quissime inspectat
 et multisque que affectu in:
 iurijs de civitate extabant
 Cedendum itaque temporari
 arbitratu ad insulam cui
 gallinaria nomen est perre:
 sit. Comite quodam prebo
 magnaz virtute viro. Et
 aliquandiu radicibus coxit
 et matris herbarum. Et duo
 tempore Gilleboz venera:
 to ut feruere gramine mri:
 tu sumpsit. Et tunc vim ve:
 neni in se grassantem. Quoma:
 ra morte percussisset. immi:
 nes periculum oros repulit
 Statimque eius dolor fugat
 est.
 Et multo post ad sancto
 Hilario comperisset regis
 penitentia potestatem in
 dultam fuisse redeundi. Rome
 ei temptavit occurrere. pro:
 fedusque adhibere. Eo iam
 Hilario preterisset. Ita eum

est vestigijs. Appetit. Eius
 ab eo gratia. Seme fuisse su:
 septem. Gaud longe sibi
 ab episcopo monasterio col:
 locavit. Et duo tempore. se
 ei quodam raticaminum iungit.
 cupiens scire. Viri institui
 disciplinis. Paulus et
 interpositus. diebus. Langwore
 correptus. Vi februm labo:
 rabat. Et tunc martinus
 forte distresserat. Et tunc
 pridem defuisse regressus
 et eius corpus invenit.
 Ita subita mors fuerat
 ut absque baptismo hu:
 manis rebus excederet.
 Corpus in medio posito
 tristi merentium fratre. fra:
 quentabat officio. Eum mar:
 tinus fleus et gemitans
 acurrat. Tunc vero tota
 istius spiritus mente concipere
 egredi cellula in qua corpus
 iacebat. retorsit. Iubet. Sic
 fons operat super ex:
 animata defuncti frus me:
 bra prostermit. Et tunc
 aliquandiu oroni incubuit.
 percussit quod per spiritum domini ad
 esse virtute erectus. pau:
 lulo et indefuncti era
 defuere oronis sue ac mise: